家 屋 異 動 届

長 沼 町 長  様

（前所有者）

住 所

氏 名                ○印

 私にかかる家屋を下記のとおり異動いたしましたので、お届けします。

記

１．  所 在 地

２．  用    途

３．  構 造

４．  面 積

５．  異動年月日    令和  年  月  日

６．  異 動 理 由

上記のとおり継承いたします。

令和  年  月  日

（新所有者）

住 所

 氏 名                ○印

別紙

所在地 長沼町

用途

構造

面積